modulov zahŕňa nasledovné územie (okres): Dolný Kubín, Liptovský Mikuláš, 
Námestovo, Ružomberok a Tvrdošín.“ 

2. Článok II ods. 1 zmluvy sa na konci odseku dopĺňa o nasledujúce vety: 
Na základe Rozhodnutia ministra číslo 203/2014 sa zvyšuje finančný príspevok 
prijímateľa o sumu 5.135,- € (slovom: Päťtisícstotridsaťpäť eur), pričom sa mení celková 
výška finančného príspevku na sumu 24.970,- €. 
Finančné prostriedky vo výške 5.135,- € budú poskytovateľom prevedené na účet  
prijímateľa formou bežných výdavkov do 7 (siedmich) pracovných dní odo dňa 
nadobudnutia účinnosti dodatku č. 1. 

3. Článok II ods. 3 zmluvy sa v celom rozsahu vypúšťa a nahrádza nasledovným znením: 
„Prijímateľ je povinný zabezpečiť spolufinancovanie činností z vlastných zdrojov vo výške 
najmenej 30 % z celkovej výšky finančného príspevku t. j. 7.491,- € (slovom: 
Sedemtisícštyristodeväťdesiatjeden eur). Vlastné zdroje tvoria predovšetkým členské 
príspevky, príjmy z vlastnej činnosti prijímateľa, príjmy z realizovaných projektov, úvery, 
pôžičky a dary.  

4. Prílohy č. 1 až 3 zmluvy sa v celom rozsahu vypúšťajú a nahrádzajú novými prílohami